Nemo kausa VI posms
Incukalns, 26.5.2024

Event 11 Girls, 25m Backstroke 2015 and younger
26.05.2024 - 14:20 Startlist
Nemo kausa izcinas rekords 9 VILNE Lote LAT Ragana 04.02.2024
Nemo kausa izcinas rekords 8 ZEPA Emilija LAT Ragana 04.02.2024
Nemo kausa izcinas rekords - 7 NEIMANE Made LAT Incukalns 10.12.2023
YB
Heat 1 of 9
1 RAICONOKA Eleonora 15 Daugavpils SS NT
2 SKUTANE Katrina 17  Daugavpils SS NT
3 AVCINIKOVA Amanda 16  Daugavpils SS NT
Heat 2 of 9
1 MASSANE Alisa 15 Daugavpils SS NT
2 DARGELE Alina 15 Daugavpils SS NT
3 ZAICA Evija 15 Daugavpils SS NT
4 KUZNETCOVA Polina 15  Swimbaltic NT
Heat 3 of 9
1 ZELCA Lelde 16 BJAC Gauja-Incukalns 38.09
2 BRAUNA Enija 18 PKOgre 34.08
3 BRICE Estere 15 BJAC Gauja-Salaspils 34.69
4 PUMPURE Alma 16 BJAC Gauja-Adazi NT
Heat 4 of 9
1 REVA Milana 16 BJAC Gauja-Salaspils 33.87
2 KOKAREVICA Eva 17  BJAC Gauja-Salaspils 33.11
3 CIBULSKA Paula Patricija 17  BJAC Gauja-Incukalns 33.73
4 UDRE Alina 17  BJAC Gauja-Incukalns 33.93
Heat 5 of 9
1 VILCANE Eila 17  BJAC Gauja-Incukalns 31.95
2 BRAUNA Tija 16 PKOgre 30.86
3 AKUCANE Viktorija 16 BJAC Gauja-Incukalns 30.88
4 STEIKOPFA Dita 17 PK Ogre 32.74
Heat 6 of 9
1 UPITE Gerda 16  Buru zivis 30.42
2 PAVJOLKINA Sonja 17  Swimbaltic 30.08
3 CVETKOVA Liva 15 PK Ogre 30.10
4 SAVANECA Leja 16  Olaines SC 30.52
Heat 7 of 9
1 NEIMANE Made 17  BJAC Gauja-Adazi 28.94
2 VARPINA Patricija 16 Mps 26.80
3 NEIBERGA Enija Beatrise 17 PKOgre 27.37
4 BUKSA Beate 15 BJAC Gauja-Incukalns 29.68
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Event 11, Girls, 25m Backstroke

Heat 8 of 9

1 ZEPA Emilija

2 KULCKINA Sofija
3 JAKOVICKA Sofija
4 SALA Elza

Heat 9 of 9

1 VILNE Lote

2 LOMOVA Adriana

3 SAJENKO Veronika

4 NAKONECNAJA Santa

16
15
15
15

15
15
15
15

Swimbaltic
Swimbaltic
Swimbaltic
Buru zivis

Kekavas NSS
Swimbaltic
Olaines SC
Swimbaltic

2491
24.51
24.61
26.19

23.86
23.54
23.68
24.01
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